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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TI TIRANES
SENATI AKADEMIK
N 225%[ Prot. Tirang, m& /5P 2023
-4 VENDIM
Nr., %} at. /869 2013
“PIER

ZGJEDHJEN E ANKETAREVE TE KOMISIONIT
TE MARREDHENIEVE ME STUDENTET?”

N& zbatim té& nenit 38, nenit 46 té ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-sé nr 57 daté 29.01.2020
“Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, nenit 20 (gérma nj) si dhe
nenit 26 t& Statutit t&¢ UST-s&, nenit 4 t& Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e
Komisionit t& Pérhershém né Nivel Institucioni, té Mbarévajtjes sé¢ Veprimtaris€é dhe
Marrédhénieve me Studentét, e ndryshuar, né¢ vendimin e Rektoratit “Pér zgjedhjen e anétarit
pérfaqésues té Rektoratit né Komisionin e Marrédhénieve me Studentét”, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 18.09.2023,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen e anétaréve t&€ Komisionit t¢ Marrédh&nieve me Studentét, me pérbérjen si mé
poshté:
e Dr. Surven Metolli (FVFR)
e Prof Asc. Aida Shehu (FSHL)
e MSc. Blerina Mema (FSHL)
e Klajsi Hoxha (student FVFR)
e MSc. Holtion Orhani (pérfagésues nga Rektorati)

Senati Akademik zgjodi Kryetar t¢ Komisionit Znj.Blerina Mema.
Ky Vendim t’i pércillet Bordit t&¢ Administrimit t& UST-sg&.
. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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KRYETARI I SENATIT AKADE

Prof. Dr. Agron KA\'SJA
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